
MANİSA’NIN İÇME SUYU DEZENFEKSİYONU
HAKKINDA YARATILMAYA ÇALIŞILAN ALGIYA, 

anisa Su ve Kana- 
lizasyon İdaresi 
(MASKİ) Genel Mü-

dürlüğü, Manisa halkına ya-
pılan hizmetleri karalamak 
ve kamuoyunda yanlış bir 
algı oluşturmak amacıy-
la yaratılan içme suyu gün-
demi hakkındaki gerçek-
leri açıkladı. MASKİ tara-
fından yapılan açıklamada; 
2005 yılında yürürlüğü gi-
ren İnsani Tüketim Amaç-
lı Sular Hakkında Yönetme-
lik uyarınca 3 yıl içerisin-
de yerine getirilmesi gere-
ken görevlerin, 2014 yılın-
da MASKİ Genel Müdürlü-
ğü kurulana kadar yok sa-
yıldığının altı çizildi. Göreve 

geldiklerinden bu yana va-
tandaşlara daha sağlıklı iç-
me suyu sağlamak için yo-
ğun mesai harcadıkları-
nı belirten MASKİ yetkilile-
ri, bu görevlerin zamanında 
yapılmamış olmasından do-
ğan sorumluluğun ve maddi 
külfetin altından tek başına 
kalktıklarını vurguladı. 

Sayfa 5’te 

MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa’nın içme suyu dezenfeksiyonu hakkında yaratılma-
ya çalışılan algıya ilişkin açıklama yaptı. Sağlıklı içme suyu temini için 2005’te yü-
rürlüğe giren yönetmeliğin 2014’te MASKİ göreve gelinceye dek hiçe sayıldığını ifade 
eden MASKİ yetkilileri, zamanında yerine getirilmeyen yasal sorumluluklar yüzün-
den vatandaşların yıllarca sağlıksız koşullarda su tüketmek zorunda kaldığını belirtti.
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Manisa'da Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Öz-
ten'e ait iş yerinin vitrini gece yarısı kim-
liği belirsiz bir kişi tarafından kurşunlan-
dı. Olay, gece 02.30 sıralarında Manisa'nın 
Şehzadeler ilçesine bağlı Utku Mahalle-
si'nde meydana geldi.  MHP Şehzadeler 
İlçe Başkanı Şener Özten’in kurşunlanan 
dükkanı önünde toplanan il ve ilçe yöne-
ticileri saldırıyı kınadı. Sayfa 7’de 

Manisa Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (-
MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, Manisa’nın 17 il-
çesinde uzun yıllardır 
süregelen altyapı so-
runlarını bir bir çöz-
meye devam ediyor. 
Bu kapsamda MAS-
Kİ, Alaşehir ilçesine 
bağlı Yeşilyurt Ma-
hallesi’nde yaşanan 

kanalizasyon prob-
lemini ortadan kaldı-
rıyor. 45 yıl önce dö-
şenen kanalizasyon 
hattı nedeniyle atık-
suların evlerine ge-
ri tepmesinden dolayı 
büyük sıkıntı çeken 
mahallelinin yüzü, 8 
milyon TL’lik altya-
pı yatırımıyla gülüyor. 
Sayfa 8’de 

Manisa’nın Mer-
kez’deki iki belediye-
sinden birisi olan Yu-
nusemre Belediyesi’n-
de köklü değişiklikler 
yaşanırken, Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü 
Şaver Yüksel belediye 
başkan yardımcısı ol-
du. Sayfa 7’de 

Manisa Bağcılık Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Akay Ü-
nal, Gıda Tarım ve Hay-
vancılık Bakanı Ahmet 
Eşref Fakıbaba’nın 
Manisa ziyaretin-
de ayrandan son-

ra milli içecek olarak ilan 
ettiği üzüm suyu sipa-
rişlerine yetişemedik-
lerini söyledi. 30 bin a-
det üzüm suyu üreti-
mi sağladıklarını be-
lirten Ünal, hedefle-
rinin bu üretimi 50 
bine çıkarmak ol-
duğunu söyledi.
Sayfa 6’da

Kent içi ulaşımda modern sistemleri 
hayata geçirmek için çalışmalarını sür-

düren Manisa Büyükşehir Belediye-
si, çevre dostu elektrikli otobüslerin 

rengini Manisalıların belirleyeceği-
ni açıkladı. Manisalılar, www.ma-

nisa.bel.tr adresinde yer alan an-
kete katılarak kırmızı, sarı, mavi 
ve yeşil renkler arasında seçim 
yapabilecekler. Sayfa 4’te 

siparişlerine yetişemiyorlar

470 bin kullanıcıya ulaştı

ERSAN
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ÖZEL
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Geçtiğimiz 
yıl Ocak ayın-
da kullanılmaya 
başlanan Mani-

sa Kart sisteminde şim-
diye kadar 470 bin aktif 
kullanıcıya ulaşıldı. 17 il-
çede bulunan 905 toplu 
taşıma aracında kullanı-
lan Manisa Kart'a, 17 ilçe-
de bulunan 201 bayiden de 
dolum yapılabiliyor. Mani-
sa Kart'ın kullanım alan-
ları ise 17 ilçede bulunan 
905 toplu taşıma aracının 

yanı sıra Kent Park oyun 
alanlarında da kullanı-
labiliyor. Ayrıca Manisa 
Kart'a sahip olmak iste-
yen vatandaşlar, şehir 
merkezinde ve ilçeler-
de bulunan Kart Ba-
sım Merkezleri'nde 
birkaç dakika süren 
işlemin ardından 
kısa süre içerisin-
de Manisa Kart'a 
sahip olabili-
yorlar. 
Sayfa 7’de 

YUSUF
ÖZDEN
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Manisa Kart 

Başkan Ergün, “Halkımız
hangi rengi isterse

o renkte olacak” 

İlçe Başkanı Özten’in dükkanı
kurşunlandı, MHP olayı kınadı !
İlçe Başkanı Özten’in dükkanı

kurşunlandı, MHP olayı kınadı !

Yunusemre
Belediyesi’nde

45 yıllık sorun

 MASKİ ile cözüldü 



Kişisel hassasiyetiniz olan konularla ilgi-
lenebilirsiniz. Bedensel sağlığınıza dik-
kat etmelisiniz. Sorumlu olduğunuz ko-
nularda detaylara daha fazla önem ver-
melisiniz. Gün içinde yeni başlangıçlar 
yapmak isteyebilirsiniz. Kendiniz için 
harcama yapabilirsiniz. İmaj değişikliği 
yapabilirsiniz. Eğitimle ilgili konular gün-
deme gelebilir.

omanya’da düzenlenen, dün-
yanın çeşitli ülkelerinden öğ-
rencilerin katılımı ile gerçek-

leştirilen ve Türkiye’den de tek dev-
let okulu olarak Avrupa’nın en bü-
yük robot yarışması özelliğini taşı-
yan Robochallenge katılan Salihli 
Kudret Demir Ortaokulu Robot ve U-
zay Teknolojileri Kulübü “Mini Sumo 
Kit” kategorisinde Avrupa şampiyo-
nu olup, Türkiye Bayrağını dalga-
landırdı. Burakhan Arıkanlı, Yiğit 
Gümüş ve Kamuran Uçak’tan o-
luşan Robot ve Uzay Teknolojile-
ri Kulübü öğrencilerinin bu ba-
şarısı, hem okulunu, hem de ar-
kadaşlarını büyük sevinç yaşa-
tırken, Salihli’nin ve Manisa'nın 
da gururu oldu.

Takım adına konuşan Burak-
han Arıkanlı, Avrupa’da elde e-
dilen bu başarıda Robotik Eğit-
meni Ertuğ Gözaydın, Okul Mü-
dürü İlker Atalay ve ailelerinin 
büyük katkısının olduğunu söy-
ledi. Afyonkarahisar'dan sonra 
Romanya’dan da şampiyonluk-
la dönmenin mutluluğunu yaşa-
dıklarını belirten Arıkanlı, ”Türkiye 
yazılım konusunda biraz geride o-
labilir, ama çok akıllı öğrenciler var. 
Ancak onlara tam destek olunmadı-
ğından yapılamıyor. Bizim amacımız 
dışa bağımlılığı azaltmaktır. Türki-
ye’yi yazılım konusunda güçlendi-

rip, yazılımı geliştirerek, ülkemizi 
dışa bağımlılıktan kurtarmak isti-
yoruz” dedi.

“AVRUPA’DA BAYRAĞIMIZI
DALGALANDIRDIK”

Okul Müdür Yardımcısı ve Robotik 
Eğitmeni Ertuğ Gözaydın, ”Bilginin 
katlanarak arttığı, teknolojinin hızla 

ilerlediği günümüzde, bu alanda ül-
kemizin ihtiyacını katkı yapmasını 
umduğumuz öğrencilerimiz için aç-
tığımız STEM ve Maker Atölyesinde-
ki çalışmalarımız ile önce Afyon’da 

Türkiye birinciliğini elde ettik. Da-
ha sonra da Romanya’da uluslarara-
sı bir yarışmaya katıldık. Burada ka-
tılan tek devlet okuluyduk. Yarışma-
ya katılan ülkeler arasında İngilte-
re, Fransa, Romanya, Meksika, Po-
lonya, Bulgaristan ve Portarika gi-
bi dünyanın çeşitli yerlerinden ge-
len öğrenciler vardı. Bu ülkelerden 

gelen öğrencilerle bizim öğrencileri-
miz yarıştı. Bizim amacımız esasen, 
dünya öğrencileri ile kendi öğrenci-
lerimizi yarıştırabilmekti. Okul ola-
rak bunu başardığımızı düşünüyo-

rum” dedi. Mini Sumo Kit kategori-
sinde birinciliği, 3’üncülüğü ve 4’ün-
cülüğü elde ettiklerini vurgu yapan 
Gözaydın, “Son derece çekişmeli ge-
çen yarışmada Türk bayrağımızı, bi-
rinciliğe ait olduğu kürsüye taşıdığı-
mız için çok mutluyuz. Buradan dev-
let büyüklerimize seslenmek isti-
yorum. Onların buradaki cevherleri, 
parlayan yıldızları keşfetmesini is-
tiyoruz. En büyük temennimizde dı-
şarıya bağımlı olduğumuz milli yazı-
lımı en aza indirebilmek ve bu ama-
ca katkı sunmak istiyoruz” dedi.

“ÇOK ÇALIŞIP, BU BAŞARIYI
ELDE ETTİK”

Hiçbir başarının tesadüfi olmadı-
ğını ifade eden Okul Müdürü İlker A-
talay ise öğretmen ve öğrencileri 
ile birlikte çok çalışıp, bu başarıyı 
elde ettiklerini, Avrupa şampiyon-
luğu ile de emeklerinin karşılığını 
aldıklarını dile getirdi. Kudret De-
mir Ortaokulu Robot ve Uzay Tek-
nolojileri Kulübü olarak, bundan 
sonraki uluslar arası yarışmalar-
da, aynı derecelere hedefledikleri-
ni belirten Atalay “Amacımız gele-
ceğin yazılım mühendislerini ye-
tiştirmektir. Bu alanda devlet oku-
lu olarak attığımız bu adımın inşal-
lah diğer okullara da örnek olma-
sını temenni ediyoruz” diye konuş-
tu.-İHA- 

Afyonkarahisar'da düzenlenen Ulusal Robot Yarışması'nda "KD Robotik" adlı robot ile Türkiye birincisi olan Manisa’nın Sa-
lihli ilçesindeki Kudret Demir Ortaokulu Robot ve Uzay Teknolojileri Kulübü öğrencileri, bu kez Romanya'da düzenlenen ulus-
lararası Robochallenge turnuvasında “Mini Sumo Kit” kategorisinde Avrupa şampiyonu olarak önemli bir başarıya imza attı. 
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Bugün yazışma ve konuşmalar günde-
minizi etkileyebilir. Sorumlu olduğunuz 
işlerde yeniden harekete geçebilirsiniz. 
Gün içinde yakın çevrenizde değişik-
likler olabilir. Yeni haberler alabilirsiniz. 
Ticari konularda mücadele içinde olabi-
lirsiniz. Günün ikinci yarısında ailevi ko-
nularda söz sahibi olacağınız durumlar 
gündeme gelebilir.

Parasal konularda başkalarından yar-
dım alabilirsiniz. Eksik işlerinizi ta-
mamlamak isteyebilirsiniz. Yetenekle-
rinizi kullanacağınız işlerden para ka-
zanabilirsiniz. Yakın çevrenizdekilerle 
program yapabilirsiniz. Öğleden sonra 
yakın çevrenizdeki kişilerle program 
yapmak size iyi gelebilir. Ticari konula-
ra önem verebilirsiniz.

Bugün sizin için önemli olan konular-
la ilgilenebilirsiniz. Sorumlu olduğunuz 
işlerde başkalarından yardım alabilirsi-
niz. Üstlerinizle ilişkilerinize dikkat et-
menizde fayda var. Yeteneklerinizle il-
gili konularda harekete geçebilirsiniz. 
Öğleden sonra parasal konulara yöne-
lebilirsiniz. Maddi kazançlarınızı değer-
lendirmeniz için fırsatlar gelebilir.

Bugün bilemediğiniz konulardan dola-
yı engellenmiş hissedebilirsiniz. İşleri-
nizde aksamalar olabilir. Evraklarınızı 
toparlayabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz 
konularda bürokratik kısıtlamalar ola-
bilir. Üstlerinizle iletişimize dikkat et-
melisiniz. Günün ikinci yarısında ken-
dinize yönelebilirsiniz. Hassas olduğu-
nuz konular gündeme gelebilir.

Bugün geleceğe yönelik konularda ta-
mamlanmalar olabilir. Aynı iş çevresin-
de olduğunuz kişilerle iletişiminizi art-
tırmak sizi güçlendirebilir. Sorumlu ol-
duğunuz konularda değişiklikler yaşa-
yabilirsiniz. Gün içinde işlerinizde ya-
vaşlamalar olabilir. Öğleden sonra bile-
mediğiniz konulardan dolayı sıkıntılar 
çıkabilir. Engellerle karşılaşabilirsiniz.

İş hayatınızda sorumlu olduğunuz ko-
nularda dalgalanmalar olabilir. Üstleri-
nizle görüşmeleriniz önem kazanabi-
lir. Gün içinde daha fazla göz önünde ol-
mak isteyebilirsiniz. İşlerinizi istediği-
niz hızda ilerletemeyebilirsiniz. Konuş-
malarda sakin kalmaya çalışın. Öğleden 
sonra işleriniz sakinleyebilir. Sevdikle-
rinizle program yapabilirsiniz.

Bugün sorumlu olduğunuz işlerinizi ol-
gunlaştırmak isteyebilirsiniz. Yabancı-
larla ilgili konularda daha aktif olmak iste-
yebilirsiniz. Eğitim işlerinizde yavaşlamalar 
olabilir. Gün içindeki değişiklikler işlerinizi 
yavaşlatabilir. Günün ikinci yarısında daha 
fazla görünür olmak isteyebilirsiniz. İşleri-
nizde sorumluluklarınız aratabilir. İlişkileri-
nize dikkat etmenizde fayda var.

Bugün endişe duyduğunuz konuların 
üzerine gitmek isteyebilirsiniz. Finan-
sal konuları çözüme kavuşturmak için 
harekete geçebilirsiniz. İlişkilerinizde 
kişilik çatışmaları olabilir. Gün içinde 
işlerinizdeki yavaşlama keyfinizi kaçı-
rabilir. İşlerinizdeki eksiklere yoğunla-
şabilirsiniz. Günün ikinci yarısında yol-
culuklar gündeme gelebilir.

Eşinizle ilgili konularda sakinliğinizi ko-
rumanız gereken bir gündesiniz. Bazı ko-
nulara tepkiler gösterebilirsiniz. Olayla-
rı yönetmekte zorlanabilirsiniz. Sorum-
lu olduğunuz konular çalışma arkadaşla-
rınızla planlayabilirsiniz. Gün içinde işleri-
nizde eksik kalan kısımlarla ilgilenebilir-
siniz. Günün ikinci yarısında finansal ko-
nularda değişiklikler yapabilirsiniz.

Çalışma hayatında toparlamanız gere-
ken konular gündeminizi meşgul ede-
bilir. İşinizle ilgili sorumluluklarınız ar-
tabilir. Gün içinde başkalarıyla payla-
şım içinde olabilirsiniz. İkili ilişkileriniz-
de gelişmeler olabilir. Geçmişte kalan 
işleri tamamlama fırsatı doğabilir. Gü-
nün ikinci yarısında eşinizle ilgili konu-
larla ilgilenebilirsiniz.

Bugün keyif aldığınız konulara zaman 
ayırabilirsiniz. Planlarınızdaki değişiklik-
ler nedeniyle toparlamanız gereken işle-
re yoğunlaşabilirsiniz. Çocuklarınızla ilgi-
li konular sizi oyalayabilir. Keyif aldığınız 
şeyler için harcama yapabilirsiniz. Gü-
nün ikinci yarısında çalışma hayatınızda-
ki koşullar ağırlaşabilir. Üstlerinizle bir-
likte yeni sorumluluklar alabilirsiniz.

Ev hayatınızda değişiklikler gündeme 
gelebilir. Emlak konularında değişiklikler 
olabilir. Babanızla olan işlere dikkat et-
menizde fayda var. Gün içinde işleriniz-
deki aksamalar keyfinizi kaçırabilir. Öğ-
leden sonra çocuklarınızla ilgili konularla 
ilgilenebilirsiniz. Keyif aldığınız şeyler için 
harcama yapabilirsiniz. İlişkide olduğu-
nuz kişiye zaman ayırabilirsiniz.
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 238 89 48
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:67/D

DİLŞEN ECZANESİ

0 236 237 10 08
Yarhasanlar Mah. Avni Gemicioğlu Cad. No:50/A

HİLAL ECZANESİ

0 236 232 08 02
Akmescit Mah. Yayla cad. No:12

GÜMÜŞ ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:13 İKİNDİ 15:46

ÖĞLE 13:01

GÜNEŞ 07:37
YATSI 19:30

AKŞAM 18:12

07.11.2017
Salı

20
8az

bulutlu

Bu kadarına da  pes!

Turgutlu'da artarak devam eden pa-
tenli gençlerin trafikteki tehlikeli oyunla-
rına bir yenisi daha eklendi. Turgutlu A-
tatürk Bulvarı'nda seyir halinde olan tra-
fik polisi otosunun arkasına tutunan pa-
tenli genç, kısa süreli tehlikeli bir yolcu-
luk yaptı. Ekip otosundaki görevli polis-
lerin durumu fark etmesi üzerine paten-
li genç bölgeden kaçtı. Patenli gencin teh-
likeli yolculuğu cep telefonuyla da sani-
ye saniye kaydedildi. Turgutlu'da özellik-
le Atatürk Bulvarı ve E-96 karayolunda a-
raçlara tutunarak yolculuk yapan paten-
li gençlerin tehlikeli eğlencesi, kendileri-
nin olduğu kadar sürücülerin de hayatla-
rını riske atıyor. –İHA- 

 Manisa'nın Turgutlu ilçesinde pa-
tenli bir genç, ilçenin en işlek cad-
desi üzerinde polis otosunun ar-
kasına tutunarak yoğun trafik-
te ilerledi. Polislerin kendisini fark 
ettiğini anlayan patenli genç, ara-
cı bırakarak caddeden uzaklaştı. 

08.11.2017
Çarşamba

23
8parçalı

bulutlu

08.11.2017
Perşembe

21
9parçalı

bulutlu
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Şenol ÖZEKER

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Sabaha karşı çıkan yangında
canlarını son anda kurtardılar 

Manisa'da sabaha karşı tadilatta olan bir iş yerinde başlayan yangın, binanın ön 
cephesinde bulunan mantolamayı da tutuşturunca 6 katlı bina kullanılamaz hale 
gelirken büyük maddi hasarın meydana geldiği yangınla ilgili soruşturma başlatıldı. 

anisa'da sabaha karşı ta-
dilatta olan bir iş yerin-
de başlayan yangın, bina-

nın ön cephesinde bulunan man-
tolamayı da tutuşturunca 6 kat-
lı bina kullanılamaz hale geldi. Bü-
yük paniğin yaşandığı yangında 
binada oturan vatandaşlar canları-
nı son anda kurtardı. Yangın, saba-
ha karşı saat 04.30 sıralarında Ma-
nisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı 
Peker Mahallesi'nde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, 6 katlı bi-
nanın girişinde bulunan ve tadilatta 
olan bir kafede elektrik kontağın-
dan yangın çıktı. Dükkanın içerisi-
ni saran alevler daha sonra dükka-
nın önünü kapatmak için bulunan 
brandayı tutuşturdu. Dükkanda 

büyüyen alevler ve tutuşan bran-
da binanın dış cephe kaplaması o-
lan mantolamayı da tutuşturunca 
alevler bütün binayı bir anda sar-
dı. Binadakilerin ve çevredeki va-
tandaşların haber vermesi üze-
rine olay yerine çok sayıda Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi İtfai-
ye Amirliği ekipleri sevk edildi. E-
kiplerin hızlı müdahalesine rağ-
men yangın güçlükle söndürüle-
bildi. Ölen ya da yaralananın bu-
lunmadığı yangında bina kullanı-
lamaz hale geldi. İlk 3 katı boş o-
lan binada son 3 katta kalan vatan-
daşlar yangını fark etmeleriyle bir-
likte binayı terk etti. Dumanların 
merdivenlere ulaşmaması ise olası 
bir faciayı önledi.

"ANNEM 1 DAKİKAYLA
KENDİNİ KURTARMIŞ"

Ablası Zeliha San ile kalan anne-
si Ayşe Çatal'ın kendisini son an-
da kurtardığını söyleyen binanın 4. 

kat sahibi Tahir Çatal, "95 yaşında-
ki annem 1 dakikayla kendini kur-
tarmış. Tam da yanan yerde, salon-
da takırtılar olduğunu duyuyor. O 
anda uyanmış, alevler sarmış. 1 da-
kikayla kurtarmış kendisini. Hat-
ta ayakkabılarını giyemeden mer-

divenlerden çıkarmışlar. Zorla yü-
rüyordu. Ben de sabah 05.00'te gel-
dim. Ev komple yanmış. Öbür ta-
raflara da girilecek gibi değil" de-
di. Büyük maddi hasarın meydana 
geldiği yangınla ilgili soruşturma 
başlatıldı.-İHA-

Manisa'da uyuşturucu
operasyonu: 2 gözaltı

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
tarafından Turgutlu ilçesinde uyuşturucu ekimi yapan şahıslara yönelik ope-
rasyonda Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) fira-
risinin arazisinde ekilmiş 300 kök kenevir ve 26 kilogram esrar ele geçirildi. 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 
uyuşturucuya geçit vermiyor. Ekipler tara-
fından Manisa'nın Turgutlu ilçesinde uyuştu-
rucu madde satan ve eken şahısların yaka-
lanmasına yönelik yürütülen çalışmalarda 
Çakalazmağı mevkiinde FETÖ firarisi olduğu 
öğrenilen H.Ş.'ye ait bir tarlada arama ya-
pıldı. Yapılan aramalarda boyları 10 santi-
metre ile 250 santimetre arasında değişen 
300 kök kenevir, 26 kilogram esrar, 1 adet te-
razi ve hasat yapımında kullanıldığı düşünü-

len 5 adet bağ makası ele geçirildi. Operasyon 
kapsamında FETÖ firarisi H.Ş.'nin bacanağı 
M.Ö. ve suça sürüklenen M.B. adlı bir çocuk 
gözaltına alındı.Şüpheliler sağlık kontrolleri-
nin ardından emniyete götürülürken soruş-
turma devam ediyor.-İHA- 

Hurda araçlara saklanan uyuşturucuları narkotik köpeği buldu 
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Nar-

kotik Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekiplerince Manisa'nın Alaşehir 
ilçesinde gerçekleştirilen uyuşturu-
cu operasyonunda, hurda araçların içi-
ne saklanmış uyuşturucular narkotik 
köpeği tarafından bulundu. Operasyon 
kapsamında 5 kişi de gözaltına alındı. 
Edinilen bilgiye göre, Manisa İl Emni-
yet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekipleri Mani-
sa'nın Alaşehir ilçesine bağlı 5 adres-
te eş zamanlı operasyon gerçekleştirdi. 
Çevik kuvvet ekipleri ve narkotik kö-
peklerinin de katıldığı operasyonda 130 
adet sentetik uyuşturucu hap, 96 gram 

sentetik kannabinoid, 77 gram esrar, 
2 adet lylica hap, 1 adet hassas tera-
zi, 2 adet kurusıkı tabanca, 2 adet ruh-
satsız tüfek ele geçirildi. Boş bir arazi-
de yapılan aramalarda ise hurda araba-
ların içine uyuşturucu satıcıları tara-
fından saklanan uyuşturucular arama 
köpekleri tarafından bulundu. Operas-
yonda 10 ayrı suçtan arandığı ve 8 yıl 
kesilmiş hapis cezasının olduğu tespit 
edilen E.Ö. ve hırsızlık suçundan 4 yıl 
kesilmiş hapis cezası olduğu tespit edi-
len B.G. ile birlikte toplam 5 şüpheli ya-
kalanarak gözaltına alındı.Gözaltına a-
lınan şüpheliler işlemleri yapılmak ü-
zere emniyete götürüldü.-İHA- 

Bu kadarına da  pes!
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Manisa’da hizmet verecek 
olan çevre dostu elektrikli 
otobüslerin rengini Manisalılar 
belirleyecek. Önümüzdeki yıl 
içerisinde şehir içerisinde 

hizmet verecek olan modern 
otobüslerin rengini seçmek 
isteyen Manisalıların tek 
yapması gereken, www.mani-
sa.bel.tr adresinde yer alan 

ankete katılarak kırmızı, sarı, 
mavi ve yeşil renkler arasında 
seçim yapmak. Belirlenen 
güzergâhlarda hizmet verecek 
olan çevre dostu elektrikli 
otobüslerin renk seçimini 
Manisalılara bıraktıklarını 
ifade eden Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün, 
“Halkımız hangi rengi tercih 
ederse, yeni otobüslerimiz o 
renk olacak. Otobüslerin 
rengini halkımızın tercihine 
bırakıyoruz. Çıkacak anket 
sonuçlarına göre rengi belirle-
necek olan elektrikli otobüsle-
rimiz, 2018 yılı içerisinde 

Manisa caddelerinde halkımı-
zın hizmetine sunulacak” dedi.

OSB’YE İŞÇİ TAŞIYACAK
Manisalıların rengini 

belirlemesiyle birlikte önü-
müzdeki yıldan itibaren 
hizmete başlaması planlanan 
elektrikli otobüsler OSB 
işçilerine de hizmet verecek. 
İlk etapta üç bin işçiyi OSB’ye 
taşımayı planlayan Manisa 
Büyükşehir Belediyesi, şehir 
merkezinde yaşanan servis 
yoğunluğunun da önüne 
geçmeyi planlıyor.
-Büyükşehir Basın Merkezi-

Kent içi ulaşımda modern sistemleri hayata geçirmek için çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, çevre dostu elektrikli otobüslerin rengini Manisalıların belirleyeceğini açıkladı. Manisalılar, www.mani-
sa.bel.tr adresinde yer alan ankete katılarak kırmızı, sarı, mavi ve yeşil renkler arasında seçim yapabilecekler.

emur Sen Manisa İl 
Temsilcisi ve Sağlık Sen 
Manisa Şube Başka-

nı Mustafa İrğat, “Her ay düzen-
li olarak yapılan açlık-yoksul-
luk araştırmasına göre, Türki-
ye’deki 4 kişilik bir ailenin açlık 
sınırı 1.753,18 TL, yoksulluk sını-
rı ise 4.928,58 TL olarak belirlen-
miştir” dedi.Memur-Sen Konfe-
derasyonu tarafından her ay dü-
zenli olarak yapılan açlık-yok-
sulluk araştırmasına göre E-
kim ayında Türkiye’deki 4 kişilik 
bir ailenin açlık sınırı 1.753,18 TL, 
yoksulluk sınırı ise 4.928,58 TL 
olarak tespit edildiğini kaydeden 
İrğat, “Yapılan araştırmaya göre 
ekim ayında eylül ayına göre gı-
da madde fiyatlarında ortalama 
yüzde 2,05’lik bir artış yaşandı. 
Ekim ayında göze çarpan en bü-
yük artışlar yüzde 32,15 artışla 
kabak, yüzde 27,04 artışla çarlis-
ton biber, yüzde 23,51 artışla sa-
latalık, yüzde 18,88 artışla patlı-
can, yüzde 14,10 artışla taze fa-
sülye; en çok göze çarpan düşüş-
ler ise yüzde 25,59 azalışla limon, 
yüzde 11,01 azalışla elma, yüz-
de 7,85 azalışla hazır kahve, yüz-
de 6,21 azalışla havuç, yüzde 4,52 
azalışla muz madde fiyatlarında 
yaşandı. Aydınlanma madde fi-
yatında ise ekim ayında eylül a-
yına göre ortalama değişim yüz-
de 0,05’lik bir artış olarak göz-
lemlendi” bilgilerini verdi.

GİYİM VE ULAŞIM MADDE
FİYATLARINDA ARTIŞ YAŞANDI

Ekim ayında eylül ayına gö-
re giyim fiyatlarında ise ortalama 
yüzde 12,34’lük bir artış gözlen-

diğini anlatan İrğat, “Giyim mad-
de fiyatlarında Eylül ayına göre 
en göze çarpan yüzde 37,92 ar-
tışla kadın hırkası, yüzde 36,24 
artışla kadın kazağı, yüzde 34,24 
artışla anorak tipi erkek kabanı 
madde fiyatlarında oldu. Bununla 
birlikte giyim madde fiyatların-
da eylül ayına göre madde fiyat-
larında düşüş gözlemlenmedi. E-
kim ayında eylül ayına göre ısın-
ma madde fiyatlarında ortalama 
yüzde 2,44’lük bir artış gözlenir-
ken; ekim ayında eylül ayına gö-
re barınma madde fiyatlarında 
ortalama yüzde 0,93’lük bir artış 
oldu. Ekim ayında eylül ayına gö-
re sağlık madde fiyatlarında or-
talama değişim yüzde 0,67’lik bir 
artış olarak gözlenirken, en göze 
çarpan değişimin yüzde 1,95 ar-
tışla ultrason ücreti madde fiyat-
larında olduğu gözlendi. Bunun-
la birlikte sağlık madde fiyatla-
rında Eylül ayına göre yüzde 0,18 
azalışla tansiyon aleti madde fi-
yatında düşüş gözlemlendi. U-
laşım madde fiyatlarında yüzde 
1,30’luk bir artış olduğu belirlen-
di. Eylül ayına göre en göze çar-
pan değişimlerin yüzde 8,05 ar-
tışla taksi ücreti fiyatlarında ol-
duğu gözlendi. Bununla birlikte 
ulaşım madde fiyatlarında yüzde 
3,27 azalışla şehirlerarası otobüs 
ücreti madde fiyatlarında düşüş 
gözlemlendi” ifadelerini kullandı. 

HABERLEŞME VE EĞİTİM
FİYATLARINDA DÜŞÜŞ YAŞANDI

Ekim ayında eylül ayına göre 
haberleşme madde fiyatlarında 
ortalama değişim yüzde 0,01’lik 
bir düşüş olarak yansıdığını dile 

getiren İrğat, haberleşme madde 
fiyatlarında eylül ayına göre en 
göze çarpan değişimlerin yüzde 
0,04 azalışla telefon ekipmanları 
ve yüzde 0,04 azalışla cep telefo-
nu görüşme ücreti madde fiyat-
larında olduğu gözlendiğini söy-
ledi.

Eğitim-kültür madde fiyatla-
rında yüzde 0,58’lik bir düşüş ol-
duğunu kaydeden İrğat şunla-
rı söyledi: “Eğitim-kültür madde 
fiyatlarında eylül ayına göre de-
ğişimin yüzde 6,98 artışla tiyat-
ro, yüzde 3,82 artışla tablet, yüz-
de 3,82 artışla futbol topu mad-
de fiyatlarında olduğu gözlendi. 
Bununla birlikte eğitim-kültür 
madde fiyatlarında yüzde 27,12 
azalışla yurtiçi bir hafta ve daha 
fazla süreli turlar, yüzde 18,78 a-
zalışla Umreye gidiş ücreti mad-
de fiyatlarında düşüş olduğu tes-
pit edildi. Kişisel temizlik ve ba-
kım madde fiyatlarında yüzde 
0,40’lık bir artış gözlendi. Kişisel 
temizlik ve bakım madde fiyat-
larında Eylül ayına göre en gö-
ze çarpan değişimin yüzde 4,75 
artışla elektrikli saç bakım a-
letleri madde fiyatlarında oldu-
ğu tespit edildi. Bununla birlikte 
kişisel temizlik ve bakım mad-
de fiyatlarında eylül ayına gö-
re yüzde 3,08 azalışla ağız ve 
diş bakım ürünleri madde fiya-
tında düşüş gözlemlendi. Çevre 
ve su madde fiyatlarında yüz-
de 1,04’lük bir artış yaşandı. Çev-
re ve su madde fiyatlarında Ey-
lül ayına göre en göze çarpan de-
ğişimin yüzde 1,93 artışla pence-
re (pvc) madde fiyatında olduğu 
gözlendi.”-İHA-

Başkan Kaçire
Manisa tarımını anlattı

Şehzadeler Ziraat Odası Ola-
ğan Meclis Toplantısı’nda Mani-
sa tarımıyla ilgili açıklamalar-
da bulundu. Rusya ile ilişkilerin 
yumuşamasından dolayı doma-
tes ihracatın yeniden başladığı-
nı kaydeden Kaçire, Manisa ola-
rak Rusya ile birlikte İngiltere ve 
İtalya’ya kuru domates gönder-

diklerini açıkladı. Yaş domates-
te sezonunun bittiğini ifade e-
den Kaçire, sera bölgelerinden 
ise yaş olarak Rusya’ya doma-
tes gittiğini belirtti.

EN ÇOK TRAKTÖR MANİSA'DA
Manisa’da bu yıl 11.si düzenle-

nen Uluslar arası Tarım ve Hay-

vancılık Fuarını değerlendiren  
Başkan Kaçire, "Türkiye’de en 
çok traktör sayısı Manisa’da-
dır. Bizim Manisa olarak bir 
hobimiz vardır. Kişiler olarak 
hep bunu yaparız. Traktör de-
ğiştirmeyi çok severiz. Onun 
için yeni gelen teknolojiye 
çiftçimiz uymak zorunda. Bu 
bakımdan da traktör, maki-
na bakımından fuarımızda 
önemli ölçüde satışlar oldu. 
Bu seneki fuar güzel geçti. 
Yabancı firmalar gelmeli. U-
luslararası diyorsak bir İngil-
tere’yi, Almanya’yı, İtalya’yı 
burada görmemiz lazım. Haki-
katen Manisa’ya bir uluslara-
rası tarım fuarı yakışıyor mu 
yakışıyor. Hem konum bakı-
mından, hem bölge bakımından, 
hem verimli topraklar bakımın-
dan gerçekten güzel" açıklama-
sını yaptı.-Yusuf ÖZDEN- 

Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Mustafa Kaçire, Manisa tarımıyla ve 
geçtiğimiz hafta düzenlenen Tarım Fuarı'yla ilgili açıklamalarda bulundu. Rus-
ya'ya yeniden domates ihracının başladığını belirten Başkan Kaçire, bu yıl 11.’si 
düzenlenen Manisa Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'yla ilgili olarak da 
traktör, makina bakımından fuarda epey bir satışın olduğunu dile getirdi.

İŞKUR’dan başkan Ergün’e ziyaret
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, İŞKUR İl Müdürü 
Sinan Aktaş’ı makamında konuk etti. Ziyarette Manisalılara daha iyi 
hizmet verebilmek adına kurumlar arası işbirliği mesajları verildi.

İŞKUR İl Müdürü Sinan Ak-
taş, Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün’ün ma-
kamına konuk oldu. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile geti-
ren Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün, Mani-
sa’nın daha iyi yerlere gelmesi i-
çin tüm kurumların işbirliği içe-
risinde çalışması gerektiğini dile 
getirerek,“ Geride kalan yıllarda 
olduğu gibi önümüzdeki dönem-
de de tüm kurumlarla ile işbirliği 
içerisinde çalışmaya önem ve-
receğimizi belirterek, çalışmala-
rınızda başarılar diliyorum” de-
di. İŞKUR İl Müdürü Sinan Aktaş 
ise, Büyükşehir Belediyesi’nin 
hizmetlerini yakından takip et-
tiğini belirten İŞKUR İl Müdürü Si-
nan Aktaş da Manisa için işbir-
liğine hazır olduklarını vurgula-
dı.-Büyükşehir Basın Merkezi-

Başkan Ergün,“Halkımız hangi
rengi isterse o renkte olacak”

Memur Sen Manisa İl Temsilcisi Mustafa İrğat Memur Sen tarafından yapılan E-
kim ayı açlık-yoksulluk araştırmasının sonuçlarını açıkladı. Eylül ayında 4 kişi-
lik bir ailenin bin 717 TL olan açlık sınırının bin 753 TL’ye ulaştığını kaydeden İr-
ğat, 4 bin 847 TL olan yoksulluk sınırının ise 4 bin 928 TL’ye yükseldiğini açıkladı.

Memur Sen  açlık ve
yoksulluk sınırını açıkladı 

Memur Sen  açlık ve
yoksulluk sınırını açıkladı 
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“Zamanında yapılmayanların
MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa’nın içme suyu dezenfeksiyonu

hakkında yaratılmaya çalışılan algıya ilişkin açıklamalarda bulundu; 

MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa’nın içme suyu dezenfeksiyonu hakkında yaratılmaya çalışılan algıya i-
lişkin açıklama yaptı. Sağlıklı içme suyu temini için 2005’te yürürlüğe giren yönetmeliğin 2014’te MASKİ 
göreve gelinceye dek hiçe sayıldığını ifade eden MASKİ yetkilileri, zamanında yerine getirilmeyen yasal so-
rumluluklar yüzünden vatandaşların yıllarca sağlıksız koşullarda su tüketmek zorunda kaldığını belirtti.

Vefatının 3'üncü yıldönümünde Manisa Hu-
zurevi Vakfı kurucularından Merhum Mehmet 
Suphi Egemen adına lokma hayrı yapıldı. Hu-
zurevi Vakfı tarafından yapılan lokma hayrına 
katılan Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık 
İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, Manisa Hu-
zufrevi Vakfı ile yapacakları çalışmayla huzu-
revinde kalan 61 yaşlı vatandaş için özellikle 
beslenme konusunda olmak üzere çeşitli eği-
timler verileceğini açıkladı.

"İLK KEZ BÖYLE BİR ÇALIŞMA OLACAK"
Merhum Suphi Egemen'in senei devriyesi i-

çin lokma hayrına katıldığını belirten Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi 
Başkanı Talip Akbaş, "Şu an Manisa Huzurevi 
Vakfı'nda kalan 61 yaşlı vatandaşımız var. Hu-
zurevi Vakfı yetkilileri ile görüştüğümüzde o-
radaki yaşlılarımızın birtakım desteğe ihtiyaç-
ları var. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak 
özellikle beslenme noktasında eğitimleriyle il-
gili ekibimizle destek vereceğiz. Yakın süreç-
te planlamasını da yaptık. Ekiplerimiz bu ko-
nuda Huzurevi Vakfı'na desteklerini verecek-
ler. Amacımız kurumlar arası diyalogla orada-
ki yaşlılarımızın refahını sağlamak. Yapacağı-
mız bu çalışma ilk kez olacak. Örnek de bir ça-
lışma olacağını düşünüyorum" açıklamasını 
yaptı. -Yusuf ÖZDEN-

Büyükşehir'den yaşlılara eğitim
Manisa Huzurevi Vakfı, vakfın kurucularından Merhum Mehmet Suphi Egemen'in 3'üncü ölüm yıldönümü dolayısıyla bu yılda lok-
ma hayrı yaptı. Yapılan lokma hayrına katılan Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş, ilk kez ya-
pacakları çalışma ile huzurevinde kalan 61 vatandaşa özellikle beslenme konusunda belediye olarak eğitim verileceklerini açıkladı.

Bakış Açısı
Mustafa ATALAY

Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı

İŞTE BU!

Manisa Su ve Kanalizasyon İdare-
si (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa 
halkına yapılan hizmetleri karalamak 
ve kamuoyunda yanlış bir algı oluş-
turmak amacıyla yaratılan içme suyu 
gündemi hakkındaki gerçekleri açık-
ladı. MASKİ tarafından yapılan açık-
lamada; 2005 yılında yürürlüğü giren 
İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkın-
da Yönetmelik uyarınca 3 yıl içerisin-
de yerine getirilmesi gereken görevle-
rin, 2014 yılında MASKİ Genel Müdürlü-
ğü kurulana kadar yok sayıldığının al-
tı çizildi. Göreve geldiklerinden bu ya-
na vatandaşlara daha sağlıklı içme su-
yu sağlamak için yoğun mesai har-
cadıklarını belirten MASKİ yetkilile-
ri, bu görevlerin zamanında yapılma-
mış olmasından doğan sorumluluğun 
ve maddi külfetin altından tek başına 
kalktıklarını vurguladı.

KLORLAMA SİSTEMLERİNE
NEDEN GEÇİLMEDİ?

Yapılan açıklamada; 2005 yılında 
yayınlanan yönetmeliğin ilgili mad-
desi gereğince mahalli idarelerin 
klorlama cihazlarıyla içme suyu de-
zenfeksiyonunu sağlaması gerekti-
ği ve bu maddeyi yayımlandığı tarih-
ten itibaren 3 yıl içerisinde uyulma-
sı zorunluluğu bulunduğu belirtildi. 
2014 yılı Temmuz ayında fiilen kuru-

lan MASKİ’nin, Manisa merkez hari-
cindeki ilçelerdeki mahallelerde bulu-
nan içme suyu depolarının neredey-
se tamamında klorlama sistemi ve e-
nerji olmadığı belirtildi. Bu kapsamda 
MASKİ, il genelindeki tüm depolarda 
klorlama sistemi kurmak için çalış-
malarını büyük bir hızla sürdürmek-
tedir.

DEVRALINAN 71 İÇME SUYU ARITMA
TESİSİNDEN 51’İ ÇALIŞMIYORDU
MASKİ ayrıca, 2005 tarihli yönet-

melikte su kalitesinin arttırılması-
na yönelik olarak yapılan içme su-
yu arıtma tesisleriyle ilgili tanınan 
yasal sürenin 3 yıl olmasına rağ-
men, 2014’te MASKİ’ye devrolan 71 
içme suyu arıtma tesisinden sade-
ce 20’sinin çalışır halde olduğunu a-
çıkladı. Atıl durumda bulunan 51 te-
sisin tüm eksiklikleri MASKİ tarafın-
dan tamamlanıp bakımları yapılarak 
faaliyete alındı. 2015 yılından itibaren 
il genelinde 21 adet yeni içme suyu a-
rıtma tesisi daha inşa edilerek bu sa-
yıyı 92’ye çıkaran MASKİ, 10 milyon 
TL yatırım bedeli ile Manisa’ya ka-
zandırılacak 40 adet içme suyu arıt-
ma tesisi için ise projelendirme ve i-
hale çalışmalarının hızla devam etti-
ğini ifade etti.

İÇME SUYU DEPOLARININ BİR
BÖLÜMÜNÜN HALİ İÇLER ACISIYDI

İlgili yönetmeliğin 27’inci madde-
si uyarınca içme suyu depolarında u-
yulması gereken genel hijyen kural-
larının hiçe sayıldığına işaret eden 
MASKİ, 2014 Temmuz’unda fiilen ku-
rulmasıyla birlikte 1088 mahallenin 
tamamını inceleyerek içme suyu de-
polarını değerlendirdi. Depoların bir 
bölümünün içler acısı halinin bu ince-
lemeler sırasında gözler önüne seril-
diğini söyleyen yetkililer, içme suyu 

depolanan metruk binalarda her tür-
lü sağlık dışı koşulların var olduğunu 
belirtti. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün’ün talimatıyla öncelik-
le buradan 
yola çı-
kan MAS-
Kİ, sadece 
2016 yılın-
da 190 adet 
içme suyu 
deposunu 
yenileye-
rek sağlıklı 
hale getir-
di. Yenile-
me ile da-
hi kulla-
nılamaya-
cak durumda olan yerler için ise 46 a-
det yeni içme suyu deposu inşa edildi. 
2017 yılı içinde programa alınan ve 17 
milyonluk yatırım planlanan 460 adet 
su deposunun bakım onarımı da hızla 
devam etmektedir.

ZAMANINDA YAPILMAYANLARIN
HESABINI KİM VERECEK?

Açıklamada son olarak; MASKİ’nin 

il genelindeki içme suyu tesislerine 
gerekli malzeme alımlarını yaparak, 
bakımlarını gerçekleştirmek ve hiz-
mete kazandırmak amacıyla çok cid-

di ya-
tırım 
yap-
tığı-
na yer 
verildi. 
Kanun 
mad-
deleriy-
le ken-
dileri-
ne veri-
len gö-
revi sü-
resi i-

çinde yerine getirmeyen kamu ku-
rum ve kuruluşları yüzünden vatan-
daşların yönetmeliğin yürürlüğe gir-
diği 2005 yılı ve öncesinden 2014 yılı-
na kadar sağlıksız koşullarda su tü-
kettiklerinin altını çizen MASKİ, geri-
ye dönük bu büyük ihmalin hesabının 
kim tarafından verileceğinin kamu-
oyunun takdirine bırakıldığını ifade et-
ti.-MASKİ Basın Merkezi- 

hesabını kim verecek”



6 GÜNCEL08 KASIM 2017 ÇARŞAMBA

İkinci milli içeceğimiz üzüm
suyu siparişlere yetişemiyor

Gıda Tarım ve Hay-
vancılık Bakanı Sayın 
Ahmet Eşref Fakıba-
ba, Manisa ziyaretin-
de gittiği Bağcılık A-
raştırma Enstitüsün-
de kendisine ikram e-

dilen katkısız, yaş sıkımla üre-
tilen doğan üzüm suyunu be-
ğenerek, hayran kalmıştı. Ba-
kan Fakıbaba’nın ikinci milli i-
çecek ilan ettiği üzüm suyuna 
ilgi arttı. Manisa Bağcılık Araş-

tırma Enstitüsü Müdürlüğü, pi-
lot tesisinde tanıtım amacıyla 
ürettiği üzüm suyu miktarını 
artırmak zorunda kaldı. Sipa-
rişlere yetişemediklerini ifade 
eden Ünal, üretim yaptıkları 30 
bin adet üzüm suyu miktarını 
50 bine çıkardıklarını söyledi. 

Bağcılık Araştırma Ensti-
tüsü Müdürü Akay Ünal, ü-
züm suyunun yanında üzü-
mün katma değerine artırma-
ya yönelik geleneksel ve alter-

natif ürünler üretme çalışma-
larının sürdüğünü söyledi. Ünal 
şöyle konuştu: “Bakanımız tat-
tıktan sonra çok beğendi. Mil-
li içecek ilan etmesiyle birlik-
te birçok yerden sipariş aldık.  
Bağcılık Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü’nün kısaltması o-
lan ‘BAEM’ markası adı altında 
cam şişelerde piyasaya sürdü-
ğümüz üzüm sularının 1 litresi 
4 liradan, 200 cc’si ise 1.25 ku-
ruştan satıyoruz. 1 kilo üzüm-

den 800 cc civarında üzüm su-
yu elde ediyoruz. Randıma-
nı yüksek bir ürün. Manisa i-
çin alternatif gelir kaynağı o-
labilir. Üzüm üreticisinin ü-
rünü daha da değerlenebilir.  
Üzüm daha da katma değer 
kazanabilir, ek bir gelir kapısı 
haline gelir.”Ayrıca Ünal, ça-
lışmalarından dolayı Gıda Ta-
rım ve Hayvancılık Bakanı Sa-
yın Ahmet Eşref Fakıbaba’dan 
takdir belgesi aldı.

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Akay Ünal, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba’nın Manisa ziyaretinde ay-
randan sonra milli içecek olarak ilan ettiği üzüm suyu siparişlerine yeti-
şemediklerini söyledi. 30 bin adet üzüm suyu üretimi sağladıklarını be-
lirten Ünal, hedeflerinin bu üretimi 50 bine çıkarmak olduğunu söyledi. 

"15 Temmuz Şehitleri" anlatan
mektuplar kitapta toplandı

"15 Temmuz Demokrasi 
Mücadelesi Şehitleri" ismini 
taşıyan ve 350 sayfadan olu-
şan eser, okuyucularla buluş-
tu. 15 Temmuz günü darbe gi-
rişimi sırasında hayatını kay-
beden 249 şehit anısına hazır-
lanan kitap için il genelinde 
500 öğretmen ve öğrencinin 
katılımı ile gerçekleştirilen 
mektup yarışmalarında dere-
ceye giren 249 şehidin anısına 
yazılan mektuplar İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü bünyesinde 
kurulan komisyon tarafından 
toplandı. Her şehit için oluştu-
rulan sayfada yer alan şehidin 
fotoğrafının altında öz geçmişi 
ile birlikte yarışmalarda dere-
ceye giren ve şehidi anlatan 
mektuba yer verildi.

Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürü Recep Dernekbaş, yap-
tığı açıklamada, Türk Demok-
rasi tarihin en kara gecelerin-
den biri olarak nitelendirilen 
15 Temmuz gecesini unuttur-
mamak için mücadele ettikle-
rini söyledi. Türk Silahlı Kuv-
vetleri içerisinde yuvalanan 
FETÖ terör örgütü mensup-
larının Türkiye Cumhuriyeti 
Devletini, demokrasini ve milli 
iradesini hedef alan hain dar-
be girişiminin Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan li-
derliğinde kenetlenen Türk 
milleti ve güvenlik kuvvet-
lerin gösterdiği kahramanca 
mücadele sonucunda engelle-
nerek, demokrasi destanı ya-
zıldığını hatırlatan Dernekbaş 
şöyle konuştu: "15 Temmuz’da 
milletimizin gösterdiği üs-
tün mücadelenin ve 15 Tem-
muz kahramanlarının gelecek 

nesillerimiz tarafından daha 
da iyi anlaşılması, öğrenilmesi 
ve onların mücadelesinin ne-
silden nesillere aktarılması i-
çin başlatılan 'O gece, 15 Tem-
muz' projesi kapsamında "15 
Temmuz Demokrasi Mücade-
lesi Şehitleri" adlı mektup ya-
rışması düzenlendi. Mektup 
yarışmasına 500 öğretmen 
ve öğrenci katıldı. Gönderi-
len mektuplar 10-13 yaş, 14-17 
yaş ve öğretmen kategorisin-

de bölümlere ayrıldı. Her kate-
gorideki mektuplar komisyon 
tarafından incelenerek, 249 
şehidimize ithafen 249 mek-
tup seçildi. Aile ve Sosyal Po-
litikalar Bakanlığımızdan şe-
hitlerimizin hayatı ile ilgili kısa 
bilgiler alınarak 249 şehidimi-
zin künyesi oluşturuldu. Şe-
hidimizin künyesi ve şehidi-
mize yazılan mektuplar kar-
şılıklı sayfalarda eşleştirilerek 
baskıya verildi. Kitabımızın ilk 
baskısı bin adet basıldı. Ama-
cımız her şehidimizin ailesine 
bu eseri ulaştırmak ve onlara 
duyduğumuz minneti bu vesi-
le ile dile getirmek."

Kitabı ilk olarak Manisa'ya 

gelen Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan'a hedi-
ye ettiklerini ifade eden Der-
nekbaş, Başbakan, bakanlara, 
Emniyet Genel Müdürlüğü Ö-
zel Harekat Daire Başkanlığı-
na ve 81 ilin valiliklerine gön-
derileceğini ifade etti. Proje-
nin 2017-2018 eğitim yılında 
da çeşitli etkiliklerle devam e-
deceğini anlatan Dernekbaş, 
"Eğitim camiası olarak tari-
he şanlı bir zafer olarak ge-
çen bu kutlu direnişi unutma-
dık. Unutmayacağız. Önümüz-
deki dönemde bu kapsamda-
ki faaliyetlerimiz devam ede-
cektir."15 Temmuz günü An-
kara'da şehit düşen Özel Ha-
rekat Polisi Hüseyin Kalkan i-
çin yazdığı mektupta derece-
ye giren Yağcılar Nebahat Öl-
mezoğlu İlkokulu öğretmeni 
Adnan Kabak da, mektup ya-
rışması ile seslerini ve duy-

gularını eğitim camiası olarak 
milyonlara ve ülkedeki herke-
se duyurma şansı yakaladık-
larını söyledi.

"Tarih sahnesine destanlar-
la çıkan ve yazdığı destanlar-
la varlığını devam ettiren ne-
cip bir ulusun evlatları olarak 
bizler, bu destanları mürekke-
bi kandır." diyen Kabak, şöyle 
devam etti:

"Kanları ile bu destanları 
yazan aziz şehitlerimize şük-
ranlarımızı ve duygularımızı i-
fade etme şansı tanıyan mil-
li eğitim müdürlüğümüzün 
Ar-Ge birimi bizlere mektup 
yarışması düzenlemişti. Bura-
dan öncelikle büyük şairimi-

zin dediği, 'Düşünme altındaki 
binlerce kefensiz yatanı' dü-
şüncesi bu topraklarda yaşa-
yan herkesin beynine kazın-
mış bir düşüncedir. Bu düşün-
ceden hareketle en son yaşa-
dığımız 15 Temmuz Destanı'da 
diğer destanlar gibi bizlere ve-
rilmek istenen mesajı aldık. 
Bizde bu mesajın cevabını aziz 
şehitlerimize bir şekilde ver-
me imkanı bulduysak ne mut-
lu bizlere. Bu bir yarışma ola-
rak düzenlendi fakat yarışma-
daki bütün eserlerin aynı de-
receye sahip olduğunu düşü-
nüyorum. Sadece sembolik o-
larak bizler, ödüle layık olarak 
görüldük. Buradaki en büyük 
ödül kitapta bizimde düşün-
celerimize yer verilmesi."

"Kahraman Şehitlerimiz" 
başlıklı mektubu ile derece-
ye giren Hasan Ferdi Turgutlu 
Ortaokulu öğrencisi İclal Taş-
tan, da okullarında düzenle-
nen yarışmaya katıldığını be-
lirterek "Türkçe öğretmenimiz 
Mustafa Ertuğrul sayesin-
de bu yarışmaya katılma iste-
ğim daha da arttı ve beni yaz-
maya teşvik etti. Daha son-
ra yazdım, üzerinde de çalış-
malar yaptık ve Manisa ikin-
cisi oldum çok mutluyum. Şi-
ir duyurusu duyduktan son-
ra araştırma yaptım ve ülke-
mizin çok büyük bir tehlike 
atlattığına şahit oldum. Ben-
de 15 Temmuz sonrası duygu-
larımı bu mektuba döktüm." 
"Ey Peygamber Komşusu Yi-
ğidim" başlıklı mektubunda 
dereceye giren Şevval Başçı 
ise, mektubu yazdıkları sırada 
ülkenin nasıl bir tehlikeyi at-
lattıklarına bir kez dah iyi an-
ladıklarını ifade etti. Mektup 
yazmak için kaynakları araş-
tırdıklarını belirten Başçı, "Her 
bir şehidimizin ayrı bir kah-
ramanlığı olduğunu gördüm. 
Ülkemizin en önemli yerleri-
ne sızan terör örgütün bir an-
da kendi menfaatleri için ül-
keyi nasıl ateşe attıklarını bir 
kez daha iyi anladım." dedi. 
-Ersan ERDOĞAN-

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nce yürütülen "O gece, 15 Temmuz" projesi kapsamında, Fetullahçı 
Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz gecesindeki darbe girişimi sırasında hayatını kaybeden 249 şehi-
din anısına il genelinde düzenlenen mektup yarışmalarından derece giren 249 eser bir kitapta topladı.

Şehidimizin adını taşıyan okul,
yenilikleri ile göz doldurdu 

Okulun bütün fiziki koşulları bin-
lerce liralık maliyetle baştan sona ye-
nilenirken, yenilikler sayesinde öğ-
renciler özel okul kalitesinde eğitim 
alıyor.

184’ü taşımalı olmak üzere 300’e 
yakın öğrenciye 26 personel ile en iyi 
şekilde hizmet verdiklerini belirten 
Kabazlı Şehit İsmail Yavuz İlköğretim 
Kurumu Müdürü Yakup Ateş, göreve 
geldikleri andan itibaren okulda fiziki 
anlamda birçok yenilikler yaptıklarını 
belirtti.

Okul Müdürü Ateş, “Okulumuzda 
göreve başladığımız andan itibaren o-
kulumuza taşımalı eğitim kapsamın-
da köylerden gelen başarıya ve bilgi-
ye aç öğrencilerimizin şehir merke-
zinde bulunan herhangi bir okuldan 
daha eksik bir eğitim almamaları için 
öncelikle okulumuzun fiziki ortamın-
da düzenlemeler yaptık. Yapmış oldu-
ğumuz çalışmalar doğrultusunda o-

kulumuza tekli sıra sistemini kazan-
dırdık. Öğrencilerimizin daha güven-
li bir eğitim almaları için güvenlik ka-
meralarını okulumuzun çeşitli yerle-
rine yerleştirdik. Öğrencilerimizin o-
kulumuzda kaliteli zaman geçirmele-
ri için oyun alanlarını okulumuza ka-
zandırdık. Okulumuzda bulunan ana 
sınıfımızı materyal anlamda güçlen-
dirdik. Ayrıca birçok merkezi okul-
da bulunmayan müzik sınıfımızı öğ-
rencilerimizin hizmetine sunduk. Son 
bir yılda yapmış olduğumuz çalışma-
larımız doğrultusunda okulumuza 
yaklaşık olarak 60 bin liralık maliyet-
li hizmet sağladık. Okulumuza yap-
mış olduğumuz bu hizmetlerde bizle-
re yardımcı olan iş adamlarımıza bi-
zi yalnız bırakmayan İlçe jandarma 
komutanlığımıza hayırseverlerimi-
ze ve tabii milli eğitimimde sorumlu 
müdürlerimize çok teşekkür ederim" 
dedi.-İHA- 

Manisa’nın Salihli ilçesi Kabazlı Mahallesi’nde bulunan 
ve Diyarbakır'ın Lice ilçesinde 25 Temmuz 2015 tarihinde 
askeri aracın geçişi sırasında teröristlerce bomba yüklü 
aracın patlatılması sonucu şehit olan Jandarma Başçavuş 
İsmail Yavuz’un adını taşıyan ilköğretim kurumu, yapılan 
yenilikler sayesinde kolej havasında eğitim veriyor. 

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER
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Manisa Kart 470 bin kullanıcıya ulaştı
Geçtiğimiz yıl 8 Ocak'ta 
kulanıma başlanan Ma-
nisa Kart ile şimdiye dek 
il genelinde 470 bin aktif 

kullanıcıya ulaşıldığı öğrenildi. 17 
ilçenin ulaşımında faaliyet göste-
ren 905 toplu taşıma aracında kul-
lanılan Manisa Kart'a 17 ilçede bu-
lunan 201 bayiden, Manisa merke-
zinde bulunan 5 adet Kart  Matik 
cihazından da kart dolumu yapıla-
biliyor.

BİRKAÇ DAKİKADA MANİSA 
KART'LARINI ALABİLİYORLAR

Manisa Kart'ın kullanım alanları ise 
17 ilçede bulunan 905 toplu taşıma a-
racının yanı sıra Kent Park oyun a-
lanlarında da kullanılabiliyor. Ayrı-
ca Manisa Kart'a sahip olmak isteyen 
vatandaşlar, şehir merkezinde ve il-
çelerde bulunan Kart Basım Merkez-
leri'nde birkaç dakika süren işlemin 
ardından kısa süre içerisinde Manisa 
Kart'a sahip olabiliyorlar. 

Geçtiğimiz yıl Ocak ayında kullanılmaya başlanan Manisa Kart sisteminde şimdiye kadar 470 bin aktif kullanıcıya ulaşıldı. 
17 ilçede bulunan 905 toplu taşıma aracında kullanılan Manisa Kart'a, 17 ilçede bulunan 201 bayiden de dolum yapılabiliyor.

lay, gece 02.30 sırala-
rında Manisa'nın Şeh-
zadeler ilçesine bağ-

lı Utku Mahallesi'nde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye gö-
re, MHP Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Şener Özten'e ait film sa-
tışı yapılan dükkanın vitrini-
ne kimliği belirsiz bir kişi ta-

rafından tüfekle yakından 
2 el ateş edildi. Ateş sonucu 
boş olan dükkanın vitrin ca-
mı parçalandı. Ateş açan sal-
dırgan ise olay yerinden ka-
çarken, olayı gören çevrede-
kilerin haber vermesi üzerine 
polis ekipleri sevk edildi. Olay 
Yeri İnceleme ekipleri tarafın-

dan başlatılan çalışmalar ta-
mamlanırken, polis şimdi her 
yerde saldırgan şahsı arıyor.

"ARKADAN NE ÇIKACAĞINA 
BAKACAĞIZ"

Yaşanan olayla ilgili konu-
şan MHP Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Şener Özten, "Gece sa-
at 22.30 sıralarında iş yeri-
mi kapatıp evime geçtim. Sa-
bah da dükkan komşula-
rım aradı. Camda bir delik ol-
duğunu söylediler. Sağ ol-
sun polis ekipleri ilgilendi. O-
lay yeri inceleme ekipleri gel-
di. Her halde tahminimce tü-
fekle iki sefer ateş edilmiş ge-
ce 01.30-02.30 arasında. Çev-
redekiler duymuş. Polis arka-
daşlar incelemeleri yapıyor-
lar. İnşallah failleri kısa sü-
rede yakalanır. Komşular-
dan görenler var. 1 kişi yakın-
dan mesafeden cama sıkı-
yor ve kaçıyor. Kasıt olduğu-
nu düşünmüyorum. Kimseyle 
bir husumetimiz yok. Allah'a 
şükür 25 senedir esnafız bu-
rada. Arkadaş ne çıkacağına 
bakacağız" dedi.

MHP SALDIRIYI KINADI 
MHP Şehzadeler İlçe Baş-

kanı Şener Özten’in kurşun-
lanan dükkanı önünde topla-
nan il ve ilçe yöneticileri sal-
dırıyı kınadı. 

Manisa’da iş yeri kurşunla-
nan MHP Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Şener Özten, yaptığı a-
çıklamada, kimliği belirsiz ki-
şi tarafından açılan ateş sıra-

sında iş yerinde kimsenin ol-
mamasının olası bir felaketi 
önlediğini belirtti. Özten şöy-
le konuştu: "Emniyetin verdi-
ği bilgiye göre tüfekle 2 sefer 
ateş edilmiş, bir cam kırılıyor, 
içeride ufak tefek hasarları-
mız var ama biz yokken bu-
nun olması sevindirici. Kötü 
bir olay, failler inşallah bir an 

önce yakalanır, adalete teslim 
edilir." dedi.

İş yeri önünde toplanan 
MHP il ve ilçe yöneticileri adı-
na açıklama yapan MHP İlçe 
Teşkilatı Sözcüsü Avukat Gül-
dane Dörtbudak, Özsen'in iş 
yerine ateş edildiğini söyledi. 
Saldırıyı kınadıklarını aktaran 
Dörtbudak, "Kimliği şimdilik 
belirsiz olan kişi veya kişiler 
tarafından gerçekleştirilen 
ve suç teşkil edilen bu fiiller 
adli makamlara intikal etti-
rilmiştir. Etraftaki güvenlik 
kameraları ve tanık beyan-
larıyla açığa çıkacak gerçe-
ğin takipçisi olacağız. Başka-
nımıza, işlenen bu fiili tüm ca-
miamıza yapılmış sayılarak 
dava açılması ve hesap ve-
rilmesi için yanında olduğu-
muzu bildiririz." diye konuş-
tu.-Ersan ERDOĞAN-

Manisa'da Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten'e 
ait iş yerinin vitrini gece yarısı kimliği belirsiz bir kişi tarafından kurşunlandı.

MAGİDER Atatürk’ün
liderlik özelliğini ele alacak

MAGİDER tarafından 9 Kasım Per-
şembe günü (yarın)  saat 19.00’da A-
nemon Hotel’de ‘Atatürk’ün Liderlik 
Özellikleri’ konulu bir söyleşi gerçek-
leştirecek. MAGİDER’in sanatsal faali-
yetlerden sorumlu üyesi Zafer Baykal 
ve Manisa Anemon Hotel’in destekle-
riyle düzenlenecek seminere Ege Ü-
niversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi Bölümü eski Başkanı Doç. Dr. 
Hasan Mert, konuşmacı olarak katı-
lacak.Atatürk’ü anlatmak ve iyi anla-
mak gerektiğini vurgulayan MAGİ-
DER Başkanı Ahmet Ayberk Aloğlu, 
“Ulusların tarihinde devlet kuran, ay-

nı zamanda eğitim uygulayıcısı olan, 
öğrenmeyi ve öğretmeyi seven, eği-
timci kişiliği ile çocuklarımızı ay-
dınlatan, eğitime olan inancı ve tut-
kusu sayesinde milletimizin başöğ-
retmeni olan tek lider Mustafa Ke-
mal Atatürk’ü anlatmak görevimiz-
dir. Ulu önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün dediği gibi, ‘Beni görmek 
demek, mutlaka yüzümü görmek 
değildir. Benim fikirlerimi, benim 
duygularımı anlıyorsanız ve hisse-
diyorsanız bu kafidir.’ Tüm halkımızı 
bu söyleşiye katılımlarını bekliyoruz” 
dedi.-Yusuf ÖZDEN-

Manisa Girişimciler Derneği (MAGİDER), Türki-
ye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ü düzenleyeceği bir söyleşi ile anacak.

Yunusemre Belediyesi’nde
görev değişikleri yaşandı

Yunusemre Belediyesi’nde gö-
rev değişiklikleri yaşanırken, Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürü Şaver Yük-
sel belediye başkan yardımcısı ol-
du. Yunusemre Belediyesi’nde Baş-
kan Yardımcısı Saniye Altay emekli-
ye ayrılırken, MAYEP Yönetim Kuru-
lu Başkanı İsmail Kadıoğlu’nun göre-
vi sona erdi. MAYEP’in yeni Başkanı 

Mustafa Gürler oldu. Mustafa Dan-
din’in başkan yardımcılığı görevi son 
buldu. Özel Kalem Müdürü Musta-
fa Irmak ise başkan yardımcılığı gö-
revine getirildi. Yeni Zabıta Müdürü 
Özgür Etin olurken belediyenin ku-
ruluşundan bu yana zabıta müdürü 
olan Cengiz Şişmanlar ise Spor Mü-
dürlüğüne atandı. –Ersan ERDOĞAN- 

Manisa’nın Merkez’deki iki belediyesinden birisi olan 
Yunusemre Belediyesi’nde köklü değişiklikler yaşandı. 

YUSUF
ÖZDEN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

MHP'li ilçe başkanının
dükkanı kurşunlandı



anisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (-
MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa’nın 
17 ilçesinde uzun yıllardır süregelen 

altyapı sorunlarını bir bir çözmeye de-
vam ediyor. Bu kapsamda MASKİ, 
Alaşehir ilçesine bağlı Yeşilyurt 
Mahallesi’nde yaşanan ka-
nalizasyon problemini orta-
dan kaldırıyor. 45 yıl önce 
döşenen kanalizasyon 
hattı nedeniyle atıksula-
rın evlerine geri tepme-
sinden dolayı büyük sı-
kıntı çeken mahallelinin 
yüzü, 8 milyon TL’lik altyapı 
yatırımıyla gülüyor. Yatırım 
ve İnşaat Dairesi Başkanlığı’nca 
yürütülen 32 kilometrelik kanali-
zasyon hattı döşeme çalışmaları hızla devam 
ediyor.

“HER ŞEY DAHA
GÜZEL OLACAK”

Yeşilyurt Mahalle Muh-
tarı Hüseyin Bilgi, “Ben 

47 yaşımdayım. 
Bildim bileli bu 

hatlar hiç de-
ğişmedi. Son 

birkaç yıldır 
da sıkıntıları-
mız iyice arttı. 
Kanalizasyon su-
ları evlerimize ge-

ri taşıyordu. MASKİ şu-
an altyapı çalışmalarını sür-

dürüyor. Mahallemize, büyük bir 
yatırım yapıldı. Her şey daha güzel 

olacak. Hizmetlerinden ötürü Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün’e teşek-
kür ederiz” dedi.-MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürlüğü, 8 Milyonluk yatırım-
la Alaşehir’in Yeşilyurt Mahallesi’ndeki baş-
lattığı 32 kilometrelik kanalizasyon hattı ye-
nileme çalışmalarına hızla devam ediyor.
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45 yıllık sorun MASKİ ile çözüldü 

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan
Gayrimenkul Danışmanlık

Tel: 0 532 501 43 12
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Menemen-Manisa
Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan
Gayrimenkul Danışmanlık
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Tel: 0 532 501 43 12

Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Şehzadeler’de

Budama mevsimi başladı

Şehzadeler Belediyesine bağlı e-
kipler, kış aylarının da gelmesi ile 
birlikte sokak ve caddelerde bulu-
nan, dut, çınar, ıhlamur ve birçok 
çeşit ağaçta budama çalışması baş-
lattı. 

Yapılan budama çalışması ile ilçe-
deki ağaçlar bir yandan kış mevsi-
mine hazırlanırken diğer yandan a-
raç trafiğini tehlikeye atan ağaçların-
da budandığını ifade eden Şehzadeler 
Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik 
“Belediyemize bağlı budama ekiple-
rimiz Şehzadelerimizin özellikle ana 
arterlerinde bulunan ağaçların dal-
larında budama çalışması başlattılar. 
Bilindiği gibi şehrimizin ana arterle-
rinde dut, ıhlamur, çınar gibi ağaçlar 
şehrimizi süslüyor. Bu ağaçlarda ba-
har aylarından itibaren dallanıp bu-
daklanıyor. Kimi zaman bu ağaçlar 
vatandaşlarımızın evlerinin camları-
na kadar geliyor. Kimi zaman da teh-
like oluşturacak şekilde elektrik hat-
larına değiyor. Bazı ana arterlerde de 
trafik yoluna kadar sarkan dallar tra-

fik güvenliğini tehlikeye atabiliyor. Bu 
nedenle yıl boyunca bu çalışmamız 
yapılabiliyor. Ancak kış aylarının da 
gelmesi ile birlikte hem ağaçların ö-
nümüzdeki bahar aylarında daha dü-
zenli ve güzel bir şekilde yeşerme-
si için hem de oluşa bilecek olumsuz-

lukların önüne geçebilmek için özel-
likle Şehzadelerimizin ana arterlerin-
de ağaç budama çalışması yapıyorlar. 
Budanan ağaçlardan çıkan dalları da 
belirlemiş olduğumuz ihtiyaç sahip-
lerine ulaştırarak ziyan etmiyoruz” 
dedi.-Şehzadeler Basın Merkezi- 

Şehzadeler Belediyesine bağlı ekipler, kış aylarının da gelmesi ile birlikte Şehzadeler ilçesi-
nin özellikle ana arterlerinde ağaç budama çalışması başlattı. Yapılan çalışmayla trafiği 
tehlikeye atan ağaçların dalları kesilerek caddeler daha güzel bir görünüme kavuşturuluyor.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün ve Turgutlu Belediye Başka-
nı Turgay Şirin’in gençliğe armağanı olan 
Turgutlu Spor Salonu ve Kapalı Yüzme Ha-
vuzu projesinde, peyzaj çalışmaları da ta-
mamlandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi 

Kent Estetiği Daire Başkanlığı’nın 60, Tur-
gutlu Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü’nün de 60 personeliyle hummalı ça-
lışmalar gerçekleştirdiği alanda son olarak 
5 bin 300 metrekarelik rulo çim çalışması 
yapıldı. –Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Turgutlu Belediyesi işbirliği ile Ergene-
kon Mahallesi’nde hayata geçirilen Spor Salonu ve Kapalı Yüzme Havu-
zunun peyzaj çalışmaları da tamamlandı. Salon çevresine 5 bin 300 met-
rekarelik rulo çim serilerek, mevcut alan yeşillendirildi. Estetik dokunuş-
larla tamamlanan peyzaj çalışmaları vatandaşların da beğenisini kazandı.

Peyzaj

çalışmaları
Peyzaj

çalışmaları Vatandaşların
beğenisini kazandı
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Manisa’nın Salihli ilçesinde-
ki kamyoncu esnafı ve ilçe proto-
kolü, Murat Dağıstanlı Başkanlı-
ğı’ndaki Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası tarafından düzenle-
nen birlik ve beraberlik kahval-

tısında buluştu. Kamyon garajın-
da gerçekleştirilen kahvaltılı top-
lantının açılış konuşmasını ya-
pan Salihli Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanı Murat 
Dağıstanlı, yolcu taşımacılığı ya-

pan üyelerden sonra oda esnafı-
nın en fazla üye sayısı olan kam-
yonu esnafı ile birlikte kahvaltı-
da bir araya gelip, sorunlarını ve 
taleplerini dinlemek istediklerini 
söyledi. Dağıstanlı, amaçlarının 
birlik ve beraberliği pekiştirmek 
olduğuna vurgu yaptı. Karayolu 
yük taşımacılığının arz ve talebe 
dayandığını belirten Dağıstanlı, 
Otomotiv sektöründe her geçen 
gün yenilenme ve değişim oldu-
ğuna dikkat çekerek “Kamyoncu 
esnafımızın sürekli araçlarını ye-
nilemeye gitmesi, sermayeyi de-
vamlı eritip, kazançlarının da a-
zalmasına yol açmaktadır. Çün-
kü yük taşımacılığında albeni-
si olan ve yüksek model araçlar 
rağbet görmektedir. Bizde cebi-
mizdeki parayı, mal varlıklarımı-
zı bu yöne aktarmaktayız” dedi. 
Dağıstanlı, ilçede faal olarak çalı-
şan 800 kamyon esnafının olma-
sına rağmen geçmiş dönem tara-
fından 104 araçlık kamyon gara-
jı yapıldığını, bu durumun içler a-
cısı olduğunu söyledi. Dağıstan-
lı “Salihli kamyoncumuzun rahat 

hareket edebileceği, Manisa’nın 
örnek alınacağı bir kamyon garajı 
benim talebimdir” diye konuştu.

“BU SORUNLARI BİRLİKTE
ÇÖZECEĞİZ” 

Salihli Belediye Başkanı Zeki 
Kayda ise ilçeye yetersiz gelen ve 
2014 yılında temeli atılan 104 a-
raçlık kamyon garajının 1.8 mil-
yon liraya mal olduğunu söyledi. 
Başkan Kayda, “Ancak 800 üye-
si bulunan kamyoncu esnafımı-
za, mevcut kamyon garajı yeter-
siz kalıyor” dedi. Akhisar-İstan-
bul yolundaki dur-geç köprüleri-
ni yaparak, ulaşım kolaylığı sağ-
ladıklarını belirten Başkan Kay-
da “Salihli Organize Sanayi Böl-
gesi(OSB) 2. etapta yatırımcılar-
dan büyük ilgi görüyor. OSB 2. e-

taba yeni fabrikaların kurulma-
sıyla, hem işsizlik sorunu çözü-
lecek, hem de kamyoncu esnafı-
mızın geliri artacak” şeklinde ko-
nuştu.Sıranın Salihli’ye modern 
bir pazaryeri kazandırmak ve 
köprülü kavşak kazandırmaya 
geldiğini belirten Başkan Kayda 
“Köprülü kavşak projemiz baş-
lıyor. Proje 9 ayda tamamlanıp, 
hizmete açılacak” dedi. Esna-
fın sorun ve sıkıntılarını bildiği-
ni ifade eden Başkan Kayda, “Bu 
sorunları birlikte çözeceğiz. He-
pinize bol ve hayırlı kazançlar 
diliyorum” ifadelerini kullan-
dı.Salihli’nin tarımı ve gelişmek-
te olan sanayisi ile büyüyen bir il-
çe olduğunu dile getiren Kayma-
kam Turgut Çelenkoğlu ise şun-
ları söyledi: “Bu gelişme ve bü-

yüme şüphesiz, burada üretilen 
malların dışarıya nakli, buradaki 
talep edilen ürünlerinde buraya 
nakli görevini kamyoncu esna-
fımız üstlenmektedir. Karayo-
lunu damara benzetirsek, siz-
lerde o damarda akan kan gi-
bisiniz. Türkiye’nin her yerin-
de görev yapıyorsunuz. Sizle-
ri kazasız, belasız görev dili-
yorum” Kahvaltıya Kaymakam 
Turgut Çelenkoğlu ve Belediye 
Başkanı Zeki Kayda'nın yanı-
sıra İlçe Emniyet Müdürü Sa-
yım Başaran, Belediye Başkan 
Yardımcıları İbrahim Karaca ve 
Mahmut Süreyya Karaoğlu ile 
yolcu ve yük taşımacılığı yapan 
kooperatif başkanları ve yük ta-
şımacılığı yapan esnaflar katıl-
dı.-İHA- 

Manisa’nın Salihli ilçesindeki kamyoncu esnafı ve 
ilçe protokolü, Murat Dağıstanlı Başkanlığı’ndaki 
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası tarafından dü-
zenlenen birlik ve beraberlik kahvaltısında buluştu.

Yeni bir görünüme kavuştu

ula’da mahalleleri yenile-
meye devam eden Manisa 
Büyükşehir Belediyesi ve 

MASKİ, Dereköy, Ayazören, En-
cekler, Saraçlar ve Ayvatlar’dan 
sonra ilçeye örnek bir mahalle 
daha kazandırdı. Başıbüyük Ma-
hallesi’nde sıfırdan yapılan 6 bin 
650 metre kanalizasyon, 5 bin 
265 metre içme suyunun ardın-
dan kilit parke taş döşeme çalış-
maları da büyük ölçüde tamam-

landı. Kula’da çok sayıda mahal-
lede yaptığı çalışmalarla, yıllar-
dır hizmet görmeyen mahallele-
ri modern bir görünüme kavuş-
turan Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, mahallelerin kaderini de-
ğiştirmeye başladı,

MUHTAR AKKAŞ, “DAHA
NE İSTEYELİM”

Başıbüyük Mahalle Muhta-
rı Cevdet Akkaş, hizmetlerden 

memnun olduklarını belirterek, 
“Mahalle olarak yıllardır özlemini 
duyduğumuz hizmetlere kavuş-
tuk. Yapılan hizmetlerden son-
ra isteyecek bir şeyimiz kalma-
dı. Daha ne isteyelim. Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız 
Cengiz Ergün’e ve Kula Beledi-
ye Başkanımız Hüseyin Tosun’a 
mahalle sakinlerim adına teşek-
kürlerimi sunuyorum” diye ko-
nuştu.-İHA-

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Kula’da Başıbüyük Mahallesi’nde 
yaptığı alt yapı ve üst yapı çalışmaları mahalleyi yeni bir görünüme ka-
vuşturdu. Mahalle Muhtarı Cevdet Akkaş, yıllardır bekledikleri hizmete 
kavuştuklarını belirterek, “Mahallede yapılan hizmetlerden sonra iste-
yecek bir şey kalmadı. Hizmetlerden dolayı teşekkür ediyoruz” dedi.

Büyükşehir ve MASKİ baştan aşağı yeniledi
İl genelinde yıllardır hizmet girme-

yen mahalleleri yenilemeye devam e-
den Manisa Büyükşehir Belediyesi ve 
MASKİ’nin çalışmaları vatandaşları 
da memnun ediyor. Akhisar’da 37 yıl-
dır hizmetin girmediği Paşa Mahalle-
si 5 Sokak’ta çalışma başlatan MASKİ 
ve Manisa Büyükşehir Belediyesi so-
kağı baştan aşağı yeniledi. İlk olarak 
yağmur suyu hattı döşenen sokak-

ta bu çalışmaların ardından parke ta-
şı döşeme çalışmaları da tamamlan-
dı. Tamamlanan çalışmaları inceleyen 
Akhisar Koordinatörü Doğan Ensiv-
ri, çalışmaların Akhisar genelinde de-
vam edeceğini söyledi. Paşa Mahalle-
si sakinleri ve esnaflar yenilenen so-
kakları nedeniyle Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi’ne teşekkürlerini ilet-
ti.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Kırkağaç Avcılar ve Atıcılar 
Derneği yeni başkanını seç-
ti. 8 yıllık başkan Muammer Ay-
dın’ın görevini bırakmasının ar-
dından yapılan kongrede 105 ü-
yenin tamamının oyunu alan 
Yıldıray Daş, Avcılar ve Atıcılar 
Derneğinin yeni başkanı oldu.-
Kırkağaç Avcılar ve Atıcılar Der-
neği ilçe binasında yapılan top-
lantı saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başladı. Kongrenin açı-
lış konuşmasını yapan ve 8 yıl-
lık başkanlığının ardından ye-
niden aday olmayan Muam-
mer Aydın görevde kaldığı süre-

de yaptıkları çalışmaları anlat-
tı.Toplantı divan heyetinin seçil-
mesi ile devam etti. Divan heye-
tinin seçilmesinin ardından top-
lantıya katılan 105 üyenin oyunu 
alan Yıldıray Daş, Kırkağaç Av-
cılar ve Atıcılar Derneğinin yeni 
başkanı oldu.

‘’İNŞALLAH BİZDE BU HİZMET-
LERİ DEVAM ETTİRECEĞİZ” 
Daş yaptığı ilk konuşmada 

şunları söyledi: “Bana güvenen 
destek veren tüm büyüklerime 
ve arkadaşlarıma teşekkür e-
derim. Bundan böyle yapaca-
ğımız farklı etkinlikler ve prog-

ramlarla derneğimizin ismini 
sıkça duyuracağız. Ben buradan 
yaklaşık 8 yıldır Dernek Baş-
kanlığımızı yapan Muammer 
Aydın ağabeyime çok teşekkür 
ederim. Çok güzel hizmetleri ol-
du. İnşallah bizde bu hizmetle-
ri devam ettireceğiz.”Kırkağaç 
Avcılar ve Atıcılar Derneği Baş-
kanı Yıldıray Daş’ın yeni yöne-
tim kurulu ise şu isimlerden o-
luştu: "Başkan Yıldıray Daş, Yö-
netim Kurulu Üyeleri; Ali Ko-
cakılıç, Muharrem Demir, Ni-
zamettin Temizkalp, Engin Ka-
rakuş, Harun Temizkalp, Sedat 
Kökçü ve Cevdet Deniz."-İHA- 

Kırkağaç Avcılar ve Atıcılar Derneği yeni başkanını seçti. 8 yıllık başkan Muam-
mer Aydın’ın görevini bırakmasının ardından yapılan kongrede 105 üyenin tama-
mının oyunu alan Yıldıray Daş, Avcılar ve Atıcılar Derneğinin yeni başkanı oldu.

Salihli protokolü kamyoncu
esnafı ile kahvaltıda buluştu
Salihli protokolü kamyoncu
esnafı ile kahvaltıda buluştu

Kırkağaçlı avcılar
yeni başkanını seçti

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Akhisar’da yıllardır hizmet gör-
meyen mahalleleri yenilemeye 
devam ediyor. Bu çerçevede Pa-
şa Mahallesi 5 Sokak’a, MASKİ 
tarafından döşenen yağmur su-
yu hattının ardından Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından da par-
ke taşı döşendi.
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rand Medical Manisaspor  TFF 1. Lig’in 12. haftasın-
da Elazığspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarına 
dün  saat 16:00’da Tarık Almış Spor Tesisleri’n-

de gerçekleştirilen antrenman ile başladı.Teknik 
Direktör Fatih Tekke yönetiminde yapılan ant-
renmanın ilk bölümünde ısınma ve koşu çalış-
ması yapıldı. Yarı sahada oyun ile devam eden 
antrenman çıkış çalışmasının ardından stre-
ching ile tamamlandı.

TOPLAM 5 FUTBOLCU
ANTRENMANA KATILMADI 

Antrenmanı Başkan  Abdullah Mergen 
ve yönetim kurulu üyesi  Reşat Oğuz E-
ge’de izledi Siyah Beyazlı ekipte Gabon Mil-
li Takım kampında olan Axel Meye, izinli o-
lan Fahri Akyol, Abdulkadir Korkut, Za-
hit Fındık ve soğuk algınlığı geçiren Billal 
Sebaihi antrenmanda yer almadı. 

BUGÜNÜ ÇİFT ANTRENMANLA
GEÇİRECEK 

Dün yaptığı antrenmanla Elazığspor 
maçının hazırlıklarına başlayan Mani-
saspor bugün yapacağı çift antrenmanla 
hazırlıklarını sürdürecek. Bugün sabah saat 
10.00’da ve akşam ise saat 17.00’de yapacağı 
antrenmanla Elazığspor maçının hazırlıklarını 
sürdürecek olan Manisaspor’da tek hedef kötü 
gidişe dur demek. –Şenol ÖZEKER- 

Ligde son iki maçını puansız kapattıktan sonra moral ola-
rak büyük bir çöküntü yaşayan Manisaspor’da önümüz-
deki hafta oynanacak olan Elazığspor maçının hazırlıkları 
dün akşam yapılan antrenmanla başladı. Siyah Beyazlı e-
kipte toplam  5 futbolcu haftanın ilk çalışmasında yoktu. 

AÇILDI
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40 madalya ile döndüler

İzmir Vali Hüseyin Öğütcen 
Spor Salonunda gerçekleşen 
Ege Bölge Muay �ai Cumhu-
riyet Kupasına Manisa, İzmir, 
Uşak, Afyon, Kütahya, Balı-
kesir, Muğla, Aydın ve Balıke-
sir illerinden 458 sporcu katıl-
dı. Şampiyonada ev sahibi İz-
mir birinci olurken, Manisa i-

kinci, Aydın da üçüncü oldu. 
Manisa Muay �ai İl Temsilci-
si Ediz Barış, “Ev sahibi İzmir, 
kalabalık katılımın verdiği a-
vantajla birinci olurken, Mani-
sa ilimiz 12 altın, 11 gümüş ve 
17 bronz madalya alarak takım 
halinde ikinci olmuştur. Baş-
ta İl Antrenörlerimiz Musta-

fa Ören, Kaan Levent olmak ü-
zere tüm sporcularımıza teşek-
kür ederim. Şampiyonaya katı-
lım sağlamamızda ulaşım des-
teği veren Şehzadeler Belediye-
sine de ayrıca teşekkür ederim. 
Manisa Muay �ai Sporumuz 
her geçen gün ileriye gitmekte-
dir. Şuan Muay �ai sporu ya-

pılamayan ilçemiz kalmadı gi-
bi. Spor İl Müdürlüğümüz ka-
yıtlarında Manisa ilimizde üç 
bine yakın sporcu bulunmak-
tadır. Bu sene iki dünya şam-
piyonu çıkardık. Umarım bu 
başarılarımızın 2018 yılında 
da artarak devamı gelir” de-
di.-Yunusemre Basın Merkezi- 

İzmir Muay �ai İl Temsilciliği 28-29 Ekim tarihleri arasında düzenlenen Ege 
Bölge Muay �ai Cumhuriyet Kupasında 12'si altın, 11'i gümüş ve 17'si bronz ol-
mak üzere toplam 40 madalya kazanan Manisa ekibi takım halinde ikinci oldu. 

ige verilen milli maç arası-
nı iyi değerlendirmeyi hedef-
leyen yeşil-siyahlıların pa-

zar günü İzmir temsilcisi Altınordu 
ile İzmir’de bir hazırlık maçı yapa-
cağı öğrenildi. Öte yandan yeşil-si-
yahlı yönetim ile Teknik Direktör O-
kan Buruk’un yarın Yılmaz Ataba-
rut Tesisleri'nde idman öncesi bir a-
raya gelerek değerlendirme toplan-
tısı yapması bekleniyor. 3 haftadır 
sakatlığı devam eden Olcan Adın’ın 
ise milli amaç arasında tedavi süre-
ci hızlandırılarak, Beşiktaş maçına 

yetiştirilmeye çalışılacağı öğrenildi.

ZORLU PERİYOD BEKLİYOR 
T.M. Akhisarspor, milli maç arası 

sonrası Beşiktaş ve Göztepe gibi zor-
lu deplasmanlarda mücadele vere-
cek ve ardından evinde Yeni Malat-
yaspor’u konuk edecek. Ligin ilk dev-
resindeki son 3 maçta ise yeşil-si-
yahlılar Galatasaray’ın konuğu ol-
duktan sonra evinde Kayserispor’u 
ağırlayacak ve son maçta ise Ankara 
temsilcisi Osmanlıspor’un konuğu o-
lacak.- İHA-

Süper Lig'de 6. sezonunu geçiren T.M. Akhi-
sarspor, 11 hafta sonunda 19 puan topladığı 
2015-2016 sezonundan sonra en iyi ikinci se-
zonunu geçirmesine rağmen son 3 haftalık 
periyot teknik heyet ve yönetimi tedirgin etti. 

Akhisarspor yönetimi teknik heyetten rapor alacak

Yunusemreli atletizmcilerden bir başarı daha

Yunusemre Belediyespor Atle-
tizmde başarıdan başarıya koşu-
yor. Yunusemre Belediyespor Atle-
tizm Takımı Denizli’nin Pamukka-
le ilçesinde gerçekleştirilen şampi-
yonaya damgasını vurdu. Şampi-
yonada ikinci kademe yarışları so-
nucunda Yıldız Kızlar kategorisin-
de Ege Bölge birincisi olarak Ku-
şadası’nda gerçekleştirilecek olan 
Türkiye finallerine katılmaya hak 
kazandı. Atletizm takımı ayrıca 

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Böl-
gesel Kros Ligi 2. kademe müsaba-
kalarında Yıldız kızlar 2000 met-
re yarışında takım halinde 3. oldu. 
Ayrıca Küçük Erkekler 2000 metre 
yarışmasında Belediyespor spor-
cusu Burak Orhan Ferdi sıralama-
da Ege Bölge ikincisi olarak gümüş 
madalya kazandı. Küçük erkek ta-
kımı da takım halinde Ege Bölge 
4’üncüsü olarak Türkiye finalinde 
yarışmaya hak kazandı.-İHA- 

Yunusemre Belediyespor Atletizm takımı başarılarına bir yenisini daha ekleyerek Küçükler ve Yıldızlar 
Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 2. kademe müsabakalarında Yıldız Kızlar kategorisinde Ege Bölge birincisi oldu.
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MANİSASPOR’UN PARALARI YİNE SOKAĞA ATILACAK

Deplasmanda konuk 
olduğu maçta Gazişe-
hir Gaziantep’e 2-0 mağ-
lup olarak küme düşme  
hattında yer almaya de-
vam eden ve her geçen 
hafta ligde kalma umut-

larını azaltan Grand Medical Mani-
saspor’da geçtiğimiz sezon ki filmi 
izleyenler yeniden aynı filmi izle-
meye hazırlanıyorlar. Siyah Beyaz-
lı ekipte 2016-2017 futbol sezonun-
da Başkan Abdullah Mergen’in ta-
kıma kazandırdığı futbolcular ha-
yal kırıklığı yaratınca Manisaspor 
bu sezon olduğu gibi ligde zor gün-
ler yaşamış ve ligin ilk yarısını kü-
me düşme hattının tam ortasında 
bitirmişti. 

TAKIMA 10 TAKVİYE YAPILMIŞTI
Geçtiğimiz sezon başında yaptığı 

yanlış transferlerin faturasını ağır 

ödeyen ve maddi anlamda önem-
li bir zarara uğrayan Manisaspor’da 
ara transfer döneminde ise izle-
nen akıllı transfer politikasıyla ta-
kım ligde kalmayı başarmıştı. Ma-
nisaspor’da bu sezon başında ina-
nılmaz transfer hataları yapılmış 
ve geçtiğimiz sezon takıma 100’de 
yüz katkı sağlayan futbolcular ile 
yollar ayrılarak adeta sıradan bir 
takım kurulmuştu. 

OLAN MANİSASPOR’UN
PARALARINA OLUYOR 

Manisaspor’da Başkan Abdul-
lah Mergen geçtiğimiz sezon oldu-
ğu gibi bu sezonda ara transfer dö-
neminde takıma  önemli takviye-
ler yapmak için kolları sıvadı. Şim-
diden transfer yasağını kaldırmak 
için çalışmalara başlayan Baş-
kan Abdullah Mergen’in ara trans-
fer döneminde takıma önemli sa-

yıda takviye yapmasına kesin gö-
züyle bakılıyor. Olan ise her sezon 
olduğu gibi Manisaspor’a oluyor ve 
takım borç batağına sürüklenmeye 
devam ediyor. 

BİR MERGEN KLASİĞİ
Manisaspor’da başkanlık kol-

tuğuna oturduğu günden bu yana  
her sezon  adeta yeni bir takım ku-
ran Başkan Abdullah Mergen baş-
kanlık koltuğuna oturduğu  olduğu 
2014-2015 futbol sezonunda hem 
sezon başında hem de ara transfer 
döneminde takıma bir çok takvi-
ye yapmasına rağmen takımın kü-
me düşmesine engel olamamıştı. 
Siyah Beyazlılar dış transfer döne-
minde sadece Teknik Direktör Ta-
ner Taşkın önderliğinde şampiyon-
luğa imza atılan 2015-2016 futbol 
sezonunda ara transfer dönemi-
ni durgun geçirdi. 2015-2016 futbol 
sezonunun başında yapılan takvi-
yeler takıma büyük katkı sağlar-
ken, o dönem Manisaspor’da ara 
transfer döneminde takıma takvi-
ye yapılmadı ve sezon başında o-
luşturulan kadro şampiyonluk he-
define ulaştı. 

GEÇTİĞİMİZ SEZON TAM BİR
HAYAL KIRIKLIĞI OLDU 

Manisaspor’da 2016-2017 futbol 
sezonunun başı ise tam bir hayal 
kırıklığı oldu. Takıma kazandırılan 
futbolcuların önemli bir kısmı ya-
şattıkları büyük hayal kırıklığı ile 
Manisaspor’dan ayrılmak zorun-
da kaldılar. Novillo, Eneramo, Kon-
de başta olmak üzere  ve  bir çok i-
sim Siyah Beyazlı formaya erken 
veda etmek zorunda kaldılar. Siyah 
Beyazlılar 2016-2017 futbol sezo-
nunun devre arasında İsmail Hak-
tan Odabaşı, Ufuk Budak Gökhan 
Sazdağı  gibi takıma katkı sağlayan 
isimleri transfer ederek ligde tu-
tunmayı başarmıştı. Bu sezon ba-
şında da başkan Abdullah Mergen 
daha önce yaptığı hataları yapma-
ya devam edince Manisaspor’a yi-
ne hareketli bir devre arası şimdi-
den görünmeye başladı. 

TFF 1. Lig de yine zor günler geçiren ve geçtiğimiz sezon olduğu 
gibi bu sezona da kötü bir başlangıç yapan Grand Medical Ma-
nisaspor’da başkan Abdullah Mergen transfer yasağını kaldır-
mak için kolları sıvadı. Geçtiğimiz sezon başında yaptığı trans-
ferlerin hemen hemen çoğuyla yolları ayıran ve ara transfer 
döneminde adeta yeniden bir takım kuran Başkan Abdullah 
Mergen, ara transfer döneminde yeniden bir takım kuracak. 
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